



RS

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČ: 00064459, DIČ: CZ00064459

mail: zoopraha@zoopraha.cz, HTTP://www.zoopraha.cz

Objednávka

č.:

640/064/2018

Objednavatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČ: 00064459

DIČ: CZ 00064459

Banka: PPF Banka

č. účtu: 2000980001/6000

Dodavatel:

MARTIN ŠVEJKOVSKÝ

Čapkova 1627

Roztoky u Prahy 252 63

IČO 66861811 DIČ CZ 7010210009

Objednávka ze dne: 17.09.2018

Dodávka do dne:

Způsob platby: převodem

Kopii objednávky přikládáte k faktuře

Objednáváme u Vás:

ks

Kč/ks
bez DPH

celkem Kč
bez DPH

celkem Kč
vč. DPH

Výměnu filtračních vrstev travivodu u výběhu koně Převalského.

Cena a rozsah prací dle nabídky ze dne 14/9/2018.

Termín realizace do 30.11.2018.

85968,50

MARTIN ŠVEJKOVSKÝ
ČAPKOVA 1627
252 63 ROZTOKY



Za objednatele:

razítko a podpis objednatele

Objednávka je ze strany objednatele závazná



Martin Švejkovský
Čapkova 1627
25263 Roztoky u Prahy
IČO: 66861811
DIČ:CZ 7010210009

Nabídka stavebních prací

Výměna filtračních vrstev trativodu - koně Převalského

předpokládaná plocha 30m², mocnost vrstev cca 1100mm

(300mm naplavenina, 100mm jemné kamenivo, 350mm hrubé kamenivo, textilie, 350 hrubé kamenivo, textilie)

Označení	Popis položky	jedn.	množ.	cena/jedn.	cena
16					
	Práce				37 768,50 Kč
	Odstranění splavené vrstvy a filtračního kameniva	m3	22,50	425,00 Kč	9 562,50 Kč
	Odstranění separační textilie	m2	30,00	5,00 Kč	150,00 Kč
	Odstranění krycí vrstvy	m3	10,50	525,00 Kč	5 512,50 Kč
	Odstranění krycí textilie	m2	30,00	5,00 Kč	150,00 Kč
	Pokládka krycí textilie	m2	30,00	8,00 Kč	240,00 Kč
	Rozprostření krycí vrstvy kameniva 16/32 350mm	m2	30,00	175,00 Kč	5 250,00 Kč
	Pokládka separační textilie	m2	30,00	8,00 Kč	240,00 Kč
	Rozprostření filtrační vrstvy kameniva 4/8 50mm	m2	30,00	52,50 Kč	1 575,00 Kč
	Rozprostření filtrační vrstvy kameniva 8/16 80mm	m2	30,00	78,00 Kč	2 340,00 Kč
	Rozprostření filtrační vrstvy kameniva 16/32 200mm	m2	30,00	180,00 Kč	5 400,00 Kč
	Rozprostření filtrační vrstvy kameniva 8/16 50mm	m2	30,00	52,50 Kč	1 575,00 Kč
	Rozprostření filtrační vrstvy kameniva 4/8 80mm	m2	30,00	78,00 Kč	2 340,00 Kč
	Ostatní práce	%	10,00	34 335,00 Kč	3 433,50 Kč
	Doprava				23 132,00 Kč
	Převoz materiálu na DEPO - NA kont	x	19,00	600,00 Kč	11 400,00 Kč
	Navážení materiálu z DEPO - NA kont	x	14,00	600,00 Kč	8 400,00 Kč
	Nakládka na deponii	x	14,00	238,00 Kč	3 332,00 Kč
	Materiál vč dopravy na DEPO Zoo				25 068,00 Kč
	Geotextilie 200gr (+15%)	m2	69,00	28,00 Kč	1 932,00 Kč
	PDK 16-32	m3	10,00	813,00 Kč	8 130,00 Kč
	PDK 16-32	m3	6,00	813,00 Kč	4 878,00 Kč
	PDK 8-16	m3	4,00	1 232,00 Kč	4 928,00 Kč
	PDK 4-8	m3	4,00	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč

Celkem

85 968,50 Kč

Dne 14.9.2018

Martin Švejkovský

-2-
 MARTIN ŠVEJKOVSKÝ
 ČAPKOVA 1627
 252 63 ROZTOKY